[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
30.05.2012                                                                   №   195-п
Об утверждении плана внесений изменений в нормативные правовые акты Гаврилово-Посадского муниципального района с целью устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг посредством межведомственного взаимодействия

С целью  устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг посредством межведомственного взаимодействия в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План внесений изменений в нормативные правовые акты Гаврилово-Посадского муниципального района с целью устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг посредством межведомственного взаимодействия согласно приложению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу  с  момента подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

И.о.главы администрации

муниципального района                               Н.Моисеева